[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2019
	№ 1129

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок выявления, демонтажа (сноса)                         неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных объектов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок выявления, демонтажа (сноса) неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных объектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.08.2017 № 2716:

1.1. Изложить пятый абзац пункта 1.2 в редакции:

«уполномоченный орган – контрольно-административный отдел Администрации Боровичского муниципального района, наделенный полномочиями по выявлению неправомерно размещенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов, подготовке соответствующих материалов для передачи их в комиссию по демонтажу (сносу) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов, а также по организации работ по демонтажу (сносу) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов;»;

1.2. Изложить первый абзац пункта 3.4.2 в редакции:

«3.4.2. В случае если владелец объекта не был выявлен уполномоченный орган в течение 14 (четырнадцати) дней со дня издания постановления о демонтаже (сносе) обязан:».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев
це